
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1847

О результатах Всероссийского творческого конкурса для педагогов«Лучшее новогоднее оформление 
помещений, территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Чупрова Ирина Николаевна ДП-1847-78392 от 17.01.2022
6) Светлана Анатольевна Семяшкина ДП-1847-78865 от 17.01.2022
7) Рябова Татьяна Вячеславовна ДП-1847-78973 от 17.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для педагогов«Лучшее новогоднее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1
Наталья 
Александровна 
Ломакина

Сказка на окне (по сказке "Морозко") 1 место ДП-1847-76639

2 Игнатова Анастасия 
Викторовна

Новогодняя композиция из картона 
"Северное сияние" 2 место ДП-1847-77047

3 Ценилова Наталья 
Николаевна Презентация "Зимняя сказка" 1 место ДП-1847-77476

4 Карпычева Марина 
Георгиевна Презентация "Зимняя сказка" 1 место ДП-1847-77479

5 Серко Татьяна 
Влвдимировна

Новогоднее оформление группы 
детского сада 2 место ДП-1847-77578

6 Упадышева Ирина 
Леонидовна "Новогодний шебби шик" 1 место ДП-1847-77585

7 Снеткова Марина 
Андреевна

Оформление новогодней фотозоны 
"У камина" 3 место ДП-1847-78180

8 Журавлёва Светлана 
Олеговна

Оформление новогодней фотозоны 
"У камина" 1 место ДП-1847-78181



9 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Новогодняя фотозона". 2 место ДП-1847-78195

10 Ульянова Ольга 
Викторовна Зимнее творчество 2 место ДП-1847-78408

11 Шкарина Татьяна 
Сергеевна

Фотозона «Здравствуй, здравствуй 
Новый год» 2 место ДП-1847-78464

12 Костенко Наталья 
Александровна

Вот и к нам в гости пришёл год 
"Тигрёнка" 1 место ДП-1847-78553

13 Рогаль Жанна 
Николаевна "Скоро,скоро Новый год" 3 место ДП-1847-78592

14
Томилина Вера 
Александровна 
воспитатель

"Зимняя сказка" 3 место ДП-1847-78599

15 Нигматзянова Ольга 
Анатольевна Волшебный лес 3 место ДП-1847-78670

16 Москаленко Екатерина 
Сергеевна Зимняя сказка 1 место ДП-1847-78684

17 Наталья Рыскина "Рождественский Сочельник" 1 место ДП-1847-78724

18 Альбина Ильинична 
Некрасова Новогоднее оформление группы 3 место ДП-1847-78743

19 Варанкина Альбина 
Валерьевна

Новогоднее оформление группы 
детского сада 3 место ДП-1847-78744

20 Прищеп Ольга 
Валерьевна Новогодние чудеса 2 место ДП-1847-78787

21 Бартенева Лиана 
Владимировна Рождество Христово 2 место ДП-1847-78868

22 Михайлова Елена 
Борисовна

Новогоднее оформление 
музыкального зала 3 место ДП-1847-78885

23 Бураго Наадежда 
Михайловна "Зимняя сказка 1 место ДП-1847-78923

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


